

# ÅRSREDOVISNING FÖR Kebbison AB

556665-4835

RÄKENSKAPSÅRET

2023-01-01 – 2023-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kebbison AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22/6 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 26/6 2024



Martin Edlund

202411208032

**ÅRSREDOVISNING**  
FÖR  
**Kebbison AB**

**556665-4835**

**RÄKENSÅRSÅRET**

**2023-01-01 – 2023-12-31**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kebbison AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (kr) om inget annat anges.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom vård och omsorg, inom management samt affärs- och produktutveckling.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|------|------|------|------|
| Nettoomsättning                   | 6    | 1    | 70   | 2    |
| Resultat efter finansiella poster | -6   | -27  | 8    | 99   |
| Soliditet (%)                     | 86   | 93   | 97   | 71   |

Årets omsättning har minskat på grund av mindre verksamhet i bolaget.

### Förändring av eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt        |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 100 000           | 19 811                 | -26 837           | 92 974        |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                   | -26 837                | 26 837            | 0             |
| Årets resultat                                   |                   |                        | -6 353            | -6 353        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>100 000</b>    | <b>-7 026</b>          | <b>-6 353</b>     | <b>86 621</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att årets förlust (kronor) överföres i ny räkning:

Årets förlust som överförs i ny räkning: **6 353 SEK**

**Resultaträkning**

Not

År 2023

År 2022

**Rörelseintäkter**

Nettoomsättning

5 528

904

**Summa rörelseintäkter****5 528****904****Rörelsekostnader**

2

Övriga externa kostnader

-10 575

-25 381

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

0

-2 350

**Summa rörelsekostnader****-10 575****-27 731****Rörelseresultat****-5 047****-26 827****Finansiella poster**

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

0

Förändringar av finansiella anläggningstillgångar

0

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 306

-10

**Summa finansiella poster****-1 306****-10****Resultat efter finansiella poster****-6 353****-26 837****Resultat före skatt****-6 353****-26 837****Årets resultat****-6 353****-26 837**

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>23-12-31</b> | <b>22-12-31</b> |
|--|------------|-----------------|-----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                 |                 |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                 |                 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                 |                 |
| Inventarier och verktyg                        | 3          | 0               | 0               |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>  |            | 0               | 0               |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                 |                 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         |            | 0               | 0               |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> |            | 0               | 0               |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | 0               | 0               |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                 |                 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                 |                 |
| Övriga fordringar                              |            | 3 663           | 2 606           |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>           |            | 3 663           | 2 606           |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                 |                 |
| Kassa och bank                                 |            | 83 175          | 96 951          |
| <i>Summa kassa och bank</i>                    |            | 83 175          | 96 951          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | 86 838          | 99 557          |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | 86 838          | 99 557          |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 | 4          | 100 00            | 100 000           |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -7 026            | 19 811            |
| Årets resultat                               |            | -6 353            | -26 837           |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              |            | <b>-13 379</b>    | <b>-7 026</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>86 621</b>     | <b>92 974</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 0                 | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 217               | 6 583             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>217</b>        | <b>6 583</b>      |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>86 838</b>     | <b>99 557</b>     |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Tjänsteuppdrag

Bolagets intäkter från tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
Inventarier och verktyg 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under året. Något styrelsearvode har ej utgått.

### Not 3 Inventarier och verktyg

|   | 2023-12-31 | 2022-12-31     |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0          | 13 583         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>13 583</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | 0          | -11 233        |
| Årets avskrivningar                             | 0          | -2 350         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>0</b>   | <b>-13 583</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>0</b>       |

**Not 4 Aktiekapital**

1 000 st. aktier med ett kvotvärde om 100 kr per aktie vilka ägs till 50 % av Martin Edlund och 50 % av Karin Edlund.


**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Några väsentliga händelser efter årets utgång har ej förekommit.

Göteborg den 22/6 2024



Martin Edlund



Karin Edlund